

ScanNet International ApS
CVR-nr. 29770840

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.10.2013.

Dirigent

Navn: Per Schak Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanNet International ApS
Birkemose Allé 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 29770840
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Bo Fallesen
Søren Steen Nielsen
Kenneth Madsen

Direktion

Bo Fallesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og markedsføringsvirksomhed med internetprodukter samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 531 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er uagtet årets overskud fortsat negativt. Ledelsen forventer for 2013/14 et tilfredsstillende resultat, som forventes at ville reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		705.604	503
Af- og nedskrivninger		<u>(266.630)</u>	<u>(133)</u>
Driftsresultat		438.974	370
Skat af ordinært resultat	1	<u>91.714</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>530.688</u>	<u>370</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>530.688</u>	<u>370</u>
		<u>530.688</u>	<u>370</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Goodwill		399.945	667
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>399.945</u>	<u>667</u>
Anlægsaktiver		<u>399.945</u>	<u>667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.604	113
Udskudt skat		91.714	0
Tilgodehavender		<u>806.318</u>	<u>113</u>
Likvide beholdninger		<u>103.893</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>910.211</u>	<u>113</u>
Aktiver		<u><u>1.310.156</u></u>	<u><u>780</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(285.984)</u>	<u>(816)</u>
Egenkapital		<u>(160.984)</u>	<u>(691)</u>
Anden gæld		<u>1.471.140</u>	<u>1.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.471.140</u>	<u>1.471</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.471.140</u>	<u>1.471</u>
Passiver		<u><u>1.310.156</u></u>	<u><u>780</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(816.672)	(691.672)
Årets resultat	0	530.688	530.688
Egenkapital ultimo	125.000	(285.984)	(160.984)

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(91.714)	0
	<u>(91.714)</u>	<u>0</u>
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		799.889
Kostpris ultimo		<u>799.889</u>
Af- og nedskrivninger primo		(133.315)
Årets nedskrivninger		(266.629)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(399.944)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>399.945</u>

3. Virksomhedskapital

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.